

Jama Auto & Pladeværksted ApS

Skolebakken 19
8300 Odder

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/02/2020

Jacob Marx
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Jama Auto & Pladeværksted ApS
Skolebakken 19
8300 Odder

e-mailadresse: jacobmarx3@gmail.com

CVR-nr: 37970476

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive service- og værkstedsvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed samt investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør kr. -59.460 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke sket væsentlige ting efter regnskabsårets afslutning.

Odder, den 10. februar 2020

Direktion

Jacob Marx

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		151.130	109.773
Personaleomkostninger		-174.188	-172.319
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.110	-3.305
Resultat af ordinær primær drift		-27.168	-65.851
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-20.259	0
Andre finansielle indtægter		565	700
Øvrige finansielle omkostninger		-12.597	-18.013
Ordinært resultat før skat		-59.459	-83.164
Årets resultat		-59.459	-83.164
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-59.459	-83.164
I alt		-59.459	-83.164

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		5.221	6.081
Materielle anlægsaktiver i alt		5.221	6.081
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	20.000
Deposita		6.563	6.563
Finansielle anlægsaktiver i alt		6.563	26.563
Anlægsaktiver i alt		11.784	32.644
Varer under fremstilling		4.593	55.641
Varebeholdninger i alt		4.593	55.641
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		20.804	22.638
Andre tilgodehavender		200	3.301
Periodeafgrænsningsposter		875	4.964
Tilgodehavender i alt		21.879	30.903
Omsætningsaktiver i alt		26.472	86.544
Aktiver i alt		38.256	119.188

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-194.186	-134.726
Egenkapital i alt		-144.186	-84.726
Gæld til banker		88.484	111.975
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.667	33.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.291	58.459
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		182.442	203.914
Gældsforpligtelser i alt		182.442	203.914
Passiver i alt		38.256	119.188

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret